

Restaurationselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS

Tirsbækvej 135

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 21 81 73 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2019

Kim Sigmann Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurationsselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS
Tirsbækvej 135
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 21 81 73 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Sigmann Bach, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 23.402, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 797.428.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.254.230 | 1.880.269 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(2.215.489)</u> | <u>(1.854.004)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 38.741 | 26.265 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(4.000)</u> | <u>(8.648)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 34.741 | 17.617 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(4.569)</u> | <u>(2.531)</u> |
| Resultat før skat | | 30.172 | 15.086 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(6.770)</u> | <u>(3.062)</u> |
| Årets resultat | | <u>23.402</u> | <u>12.024</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 19.718 |
| Overført resultat | | <u>(476.598)</u> | <u>(7.694)</u> |
| | | <u>23.402</u> | <u>12.024</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.167 | 28.167 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>24.167</u> | <u>28.167</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>24.167</u> | <u>28.167</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>92.908</u> | <u>74.955</u> |
| Varebeholdninger | | <u>92.908</u> | <u>74.955</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 73.410 | 113.579 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 16.380 | 19.718 |
| Andre tilgodehavender | | 35.000 | 35.000 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 2.186 | 3.808 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>38.112</u> |
| Tilgodehavender | | <u>126.976</u> | <u>210.217</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.168.376</u> | <u>1.286.659</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.388.260</u> | <u>1.571.831</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.412.427</u> | <u>1.599.998</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 97.428 | 574.026 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 19.718 |
| Egenkapital | | <u>797.428</u> | <u>793.744</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 109.847 | 149.359 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 70.314 |
| Selskabsskat | | 5.148 | 1.870 |
| Anden gæld | | 388.004 | 396.711 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 112.000 | 188.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>614.999</u> | <u>806.254</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>614.999</u> | <u>806.254</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.412.427</u> | <u>1.599.998</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 200.000 | 574.026 | 19.718 | 793.744 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (19.718) | (19.718) |
| Årets resultat | 0 | (476.598) | 500.000 | 23.402 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 200.000 | 97.428 | 500.000 | 797.428 |

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|--|--|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.008.399 | 1.695.173 |
| Pensioner | 155.906 | 112.573 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.812 | 41.502 |
| Andre personaleomkostninger | 7.372 | 4.756 |
| | 2.215.489 | 1.854.004 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 5.148 | 1.870 |
| Årets udskudte skat | 1.622 | 1.192 |
| | 6.770 | 3.062 |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>1.244.848</u> | <u>(516.943)</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.244.848</u> | <u>(516.943)</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 1.216.681 | (516.943) |
| Årets afskrivninger | 4.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>1.220.681</u> | <u>(516.943)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 24.167 | 0 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018 | (3.808) | (5.000) |
| Anvendt i året | <u>1.622</u> | <u>1.192</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018 | <u>(2.186)</u> | <u>(3.808)</u> |
| | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (2.186) | (3.808) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>2.186</u> | <u>3.808</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>2.186</u> | <u>3.808</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>2.186</u> | <u>3.808</u> |
| | | |
| 5 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| | | |
| Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr. | 168.420 | 168.420 |
| | | |
| 6 Eventualposter mv. | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sigmann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. | | |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |